AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023
[bookmark: _GoBack]O Consórcio Intermunicipal para Assistência da Criança e do Adolescente – CIACA, torna público que realizará o Processo Licitatório nº 065/2023, Pregão Presencial nº 003/2023, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviços técnicos profissionais na área de nutrição (nutricionista), visando atender as necessidades do Consórcio Intermunicipal para Assistência da Criança e do Adolescente - CIACA, conforme condições e especificações do edital, termo de referência e demais anexos. O edital, contendo as demais informações, encontra-se disponível no site oficial do CIACA: https://ciacamg.weebly.com/ e poderá ser solicitado também pelo e-mail casadeacolhimento2009@hotmail.com ou junto à CPL, no endereço: Rua José Edmar Amaral, nº 2010, Barrinha Viçosa/MG. Viçosa, 28 de dezembro de 2023. Samara Ribeiro – Secretária Executiva.

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023
O Consórcio Intermunicipal para Assistência da Criança e do Adolescente – CIACA, torna público que realizará o Processo Licitatório nº 066/2023, Pregão Presencial nº 004/2023, SRP 002/2023, cujo objeto é o registro de preços para futura e eventual aquisição de combustíveis para manutenção das atividades do Consórcio Intermunicipal para Assistência da Criança e do Adolescente - CIACA, conforme condições e especificações especificadas no Edital, Termo de Referência e demais anexos. O edital, contendo as demais informações, encontra-se disponível no site oficial do CIACA: https://ciacamg.weebly.com/ e poderá ser solicitado também pelo e-mail casadeacolhimento2009@hotmail.com ou junto à CPL, no endereço: Rua José Edmar Amaral, nº 2010, Barrinha Viçosa/MG. Viçosa, 28 de dezembro de 2023. Samara Ribeiro – Secretária Executiva.

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023
O Consórcio Intermunicipal para Assistência da Criança e do Adolescente – CIACA, torna público que realizará o Processo Licitatório nº 067/2023, Pregão Presencial nº 005/2023, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviços continuados de limpeza, asseio e conservação, visando atender as necessidades do Consórcio Intermunicipal para Assistência da Criança e do Adolescente - CIACA, conforme condições e especificações do edital, termo de referência e demais anexos. O edital, contendo as demais informações, encontra-se disponível no site oficial do CIACA: https://ciacamg.weebly.com/ e poderá ser solicitado também pelo e-mail casadeacolhimento2009@hotmail.com ou junto à CPL, no endereço: Rua José Edmar Amaral, nº 2010, Barrinha Viçosa/MG. Viçosa, 28 de dezembro de 2023. Samara Ribeiro – Secretária Executiva.